Критериуми за избор на апликантите со бодување
	Критериуми
	Максимум бодови

	1. Организациска структура и ресурси
	                30

	1.1 Дали апликантот има потребна организациска структура и човечки ресурси за спроведување на проектот (вработени, активни волонтери, хонорарно ангажирани лица, итн)
	                10

	1.2 Дали апликантот располага со логистика (канцелариски простор и техничка опрема за реализација  на манифестацијата,активноста, проектот)
	                 10

	1.3 Видливост на апликантот online
	                 10

	2. Финансирање на проектот
	                 30

	2.1 Детално разработен финансиски план за потребните
средства за реализација на настанот/активноста/проектот
	                  10

	2.2 Дали  апликантот обезбедува процент на сопствено учество во остварување на проектот
	                  10

	2.3 Дали предложениот финансиски план е реален (описот на трошоци по категории позиции соодветствува со пазарните цени)
	                  10

	3. Квалитет на проектот
	                  40

	3.1 Колку општата цел на проектот ќе придонесе кон реализација на дадените приоритети, колку е јасна и соодветно определена
	                  10

	3.2 Понудени квалитетни и иновативни решенија во предлог проектот
	                 10

	3.3 Обезбедена вклученост на други институции и организации
	                 10

	3.4 Дали планот за спроведување на проектот е јасен и остварлив
	                 10


*Секоја област од посебните критериуми ќе се вреднува со 1 бод, 5 бода или 10 бодови, со следното значење: 1-не, 5-делумно и 10-да.

